
ZARZĄDZENIE NR 1301.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) i § 1 ust. 1 pkt d uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta 
Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2008 r. Nr 26, poz. 615 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie nr 1254.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 października 2017 r. w sprawie 
ustanowienia na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu, zmienia się w ten sposób, że załącznik do 
tego zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powierza się wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: 49B854D4-C769-426B-AE6B-66E8B9E33BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1301.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 49B854D4-C769-426B-AE6B-66E8B9E33BBF. Podpisany Strona 1




